
LETNÍ POUŤ 
K SV. OTCI PIOVI DO SAN GIOVANNI ROTONDO, 

a do LORETO, k MICHAELI ARCHANDĚLI, LANCIANO,  
k RITĚ z CASCIA, ASSISI  a KOUPÁNÍ V MOŘI.  

TERMÍN: 23.–29. 8. 2025
HLAVNÍ BODY Z PROGRAMU POUTNÍHO  ZÁJEZDU:

SOBOTA 23. SRPNA 2025:  odpoledne odjezd z ČR, přesná místa a čas budou upřesněny 10 dní před odjezdem v dopise 
na cestu. 

NEDĚLE 24. SRPNA 2025:   ráno zastávka v Mariánském  LORETO ve Svaté Chýši, s výhledem na Jaderské moře. Pak 
přijedeme do SAN GIOVANNI ROTONDO, kde žil stigmatizovaný o. PIO. Mše svatá 
a modlitba u o. Pia. Ubytování ve 4hvězdičkovém hotelu s bazénem, s polopenzí, večeře. Po 
večeři možnost růžence nebo posezení v parku hotelového rezortu. 

PONDĚLÍ 25. SRPNA 2025:   snídaně, program v areálu kláštera San Giovanni Rotondo, prohlídka míst, kde o. Pio bydlel, 
mše svatá. Odpoledne navštívíme starodávné poutní místo archanděla Michaela,  MONTE 
SAN ANGELO, místo Andělského odpuštění. Procházka ve vesničce Monte San Angelo 
a volný čas na zmrzlinu. Návrat do hotelu v San Giovanni Rotondo, večeře, možnost růžence 
nebo posezení v parku hotelového rezortu. 

ÚTERÝ 26. SRPNA 2025:    snídaně, výlet k  moři, koupání, procházka po pobřeží, k  večeru degustace italských sýrů, 
olivového oleje a vína.

STŘEDA 27 . SRPNA:   ze San Giovanni Rotondo jedeme do LANCIANO, kde se stal eucharistický zázrak. Odpoledne 
se zastavíme u sv. RITY z CASCIA, patronky neřešitelných situací. Večer přijedeme do ASSISI, 
kde se ubytujeme, večeře. 

ČTVRTEK 28. SRPNA:   Po snídani návštěva ASSISI, františkánských bazilik a míst, mše svatá. Návštěva a modlitba 
u sv. CARLA ACUTIS, který Assisi miloval.

PÁTEK 29. SRPNA:  dopoledne příjezd do ČR.

CENA: 14 450,- zahrnuje pouť ve dnech 23. - 29. 8. 2025 dopravu luxusním autobusem, sobotní odjezd a v pátek 
následujícího týdne návrat: 4x ubytování se snídaní a večeří: 3 x v hotelu  s bazénem v San Giovanni Rotondo 
a 1x ubytování s polopenzí v Assisi (každý pokoj má vždy vlastní koupelnu a WC). Na hotelech je wifi zdarma. 
Pouť zahrnuje také duchovní doprovod, po celou dobu letní pouti. Pořadí jednotlivých návštěv se může změnit 
v souvislosti s nepředvídanými okolnosti na silnici, apod.
Přihlašujte se na: poutpastor@gmail.com; nebo tel. 728 305 474. Pouť je zajištěna ve spolupráci s ck pastor sro.


